СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2011 года                                                                                              № 159
О  назначении и проведении
публичных слушаний
           В связи с обращением гр.Васильева С.Е. и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение»,  Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Назначить на 20 декабря 2011 года на 16 час.30 мин. публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства» на «для дачного строительства», общей площадью 64100 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи д.Луйсковицы, кадастровый номер: 47:23:01-55-003:0117. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Гатчинский район, пос.Елизаветино, ул.Парковая, д.17, зал заседаний (администрация Елизаветинского сельского поселения).
2. Утвердить рабочую комиссию по проведению публичных слушаний и по работе с предложениями граждан (Приложение №1).
3. Установить, что предложения граждан по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка направляются в произвольной форме специалисту администрации по работе с Советом депутатов для регистрации и затем передаются в рабочую комиссию.

4. Определить, что предложения по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка принимаются до 19 декабря 2011 года с 9-00ч., до 13-00ч., (кроме субботы и воскресения), по адресу: поселок Елизаветино, ул. Парковая, д.17, каб. 8 (администрации Елизаветинского сельского поселения).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                                   А.Е.Дундин

                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                             к  решению Совета депутатов

                                                                               Елизаветинского сельского поселения

                                                                                                              от  17.11.2011 года № 159
Состав рабочей комиссии

1. Цителадзе Людмила Аслановна - депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения;

2. Ильин Иван Андреевич - депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения;

3. Самойлов Евгений Владимирович - депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения;

4. Смирнов Илья Николаевич - депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения;

5. Иванков Михаил Игнатьевич – депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения;
6. Смирнова Олеся Тайыровна – ведущий специалист землеустроитель администрации Елизаветинского сельского поселения;

7. Равин Егор Алексеевич - заместитель начальника отдела — юрист администрации Елизаветинского сельского поселения.